
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

24 березня 2023 року № 1643

Київ

Про затвердження порядку 
використання електронних 
довірчих послуг в Мінекономіки

Відповідно до Закону України "Про електронні довірчі послуги", Порядку 

використання електронних довірчих послуг в органах державної влади, органах 

місцевого самоврядування, підприємствах, установах та організаціях державної 

форми власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

19.09.2018 № 749

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок використання електронних довірчих послуг у 

Міністерстві економіки України, що додається.

2. Контроль виконання цього наказу покласти на заступника Міністра, 

який координує роботу департаменту цифрового розвитку та електронних 

сервісів.

Перший віце-прем’єр-міністр 
України – Міністр       Юлія СВИРИДЕНКО

4003


